
 
 
 
 
 
 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021
 
Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
Meet, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 
confema con annesso codice di accesso alla videoconfe
settimana di ogni mese 

 

 

Corso Vittorio Emanuele, 70 

DOCENTI Disciplina 
Bertone 
Valentina 

Geografia e 
approfondimento

Conte Alberto Motoria 

Corrado Claudia Matematica e Scienze

De Simone Fabio Chitarra 

Di Gneo Elio Religione 

Di Lollo 
Gabriella 

Ed. musicale 

Larino Cristina Francese 

Rufo Maria 
Angela 

Italiano, Storia, Geografia
(I-II) 

Paolucci Paolo Tecnologia 

Tamburri 
Giovanna 

Arte e immagine 

Tortola Lina Inglese 

Venditti Laura Italiano, Storia, Geografia
 (I-II) 

Volpe Franco Pianoforte 

Oggetto: orario di ricevimento a.s. 2021-2022 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
Meet, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 
confema con annesso codice di accesso alla videoconferenza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

               
Dott.ssa Maria Teresa

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs.

Istituto Comprensivo Statale " G. A. Colozza"
Corso Vittorio Emanuele, 70 - 86095 FROSOLONE ( Isernia ) C. F. 

90025300949 - Tel. - Fax (0874) 890438 -
isic82600e@istruzione.it 

Giorno e ora email docente

approfondimento (III) 
Mercoledì 

10.30 - 10.45 
valentina.bertone@iccolozzafrosolone.edu.it

Mercoledì 
10.30 - 11.00 

albertostefano.conte@iccolozzafrosolone.edu.it

e Scienze Mercoledì 
12.15 - 13.00 

claudia.corrado@iccolozzafrosolone.edu.it

Martedì 
11.30 - 12.30 

fabio.desimone@iccolozzafrosolone.edu.it

Martedì 
9.00 - 9.30 

elio.digneo@iccolozzafrosolone.edu.it

Martedì 
10.10 - 10.40 

gabriella.dilollo@iccolozzafrosolone.edu.it

Mercoledì 
11.30-12.00 

cristina.larino@iccolozzafrosolone.edu.it

Geografia  Giovedì 
11.00 - 11.30 

mariaangela.rufo2@iccolozzafrosolone.edu.it

Mercoledì 
9.00 - 10.00 

paolo.paolucci@iccolozzafrosolone.edu.it

 Venerdì 
10.10 - 10.40 

giovanna.tamburri@iccolozzafrosolone.edu.it

Venerdì 
12.30 - 13.00 

lina.tortola@iccolozzafrosolone.edu.it

Geografia Mercoledì 
11.00 - 11.30 

laura.venditti@iccolozzafrosolone.edu.it

Martedì 
11.00 - 12.00 

franco.volpe@iccolozzafrosolone.edu.it

 

 
Ai genitori 

SSIG Civitanova 
Sito web-Atti 

 

Si ricorda ai Sigg. genitori che l’incontro si terrà in modalità a distanza sulla Piattaforma Google 
Meet, previo invio mail di prenotazione al docente il quale, a sua volta, invierà al genitore mail di 

renza.  Gli incontri si terranno l’ultima 

               Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Teresa Imparato 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

Istituto Comprensivo Statale " G. A. Colozza" 
86095 FROSOLONE ( Isernia ) C. F. 
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